第３１回　カメイクリニック2認定再生医療等委員会　会議録

日時：2020年3月12日　17時―18時
於：カメイクリニック2　富山県高岡市京田４４１－１
出席委員：鏡森定信、井川祐一、亀井康二、山本毅、本田ゆかり、上田順子の各委員

委員会の成立
必要な6人の委員の出席をもって本委員会は成立した。

審議内容の要約
議題：医療法人愛誠会つかはらクリニック　塚原　孝浩院長より提出された再生医療等提供状況定期報告書（2019年1月22日～2020年1月21日）
（2020年2月23日付）の審査

委員長：つかはらクリニックの審査ですが、今回は症例がなかったようですね。引き続き次回以降、治療を計画していきたいとのことで了承していいですか。

全委員が賛成した。

[bookmark: _GoBack]　　　（2020年3月12日　カメイクリニック2認定再生医療等委員会）